
 
 

UCHWAŁA NR LXII/504/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bieliny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości  69 948 382,49  zł,  z tego: 

a) dochody bieżące 55 291 385,39 zł 

b) dochody majątkowe 14 656 997,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości   86 302 384,42 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące 55 225 226,18  zł 

b) wydatki majątkowe 31 077 158,24  zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 16 354 001,93 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. kredytów długoterminowych w wysokości – 10 482 480,08 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości -2 781 521,85 zł, 

3. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
3 000 000,00 zł, 

4. spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych  w wysokości  -  90 000,00 zł 

§ 4. Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 367



1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 18 788 392,85 zł; 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 2 434 390,92 zł; 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości        - 200 000,00 zł, 

2) celowe w łącznej wysokości       - 127 486,00 zł, w tym 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 127 486,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 112 320,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1 112 320,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 - 2da ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.). 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 146 984,66 zł 
oraz wydatki w wysokości 146 984,66 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii (w tym finansowanie 
tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł) realizowane 
stosownie do art. 182 (art. 93 dla województwa) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.)  

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
6 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 45 000,00 zł  realizowane 
stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556  z późn. zm.) 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 
1 900,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 18 100,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 
art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 1343 z późn. zm.). 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 5 697 709,10 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 5 697 709,10 zł (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł) 
realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 367



6. dochody pochodzące  ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
2 781 521,85 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 
905 w wysokości 2 781 521,85 zł) realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  ww. ustawy oraz uchwały 
Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 22). 

7. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 2 740 163,00 zł 
oraz wydatki na realizację przedsięwzięć dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu 
w wysokości 2 740 163,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 
Nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14 -18 
i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1983). zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 . 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych: dochody – 1 045 000,00 zł;  wydatki - 1 045 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 8 000 000,00 zł 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10 482 480,08 zł 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 434 390,92 zł, 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na inwestycyjne, w tym 
wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą  wyniku  budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia, 

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

5. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 367



7. zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 10 niniejszej 
uchwały. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy o finansach publicznych, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. Ustala się środki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 689 451,28 zł z przeznaczeniem 
na zadania własne. Wykaz środków przypadających na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 367



 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 367



dotacje  Ministr 

w tym darowizna covid $6259 $ 6260
$6100 

RFIL
$6290

KPO $6250,  

$2050
0960 $ 6090

dotacje z b 

państwa 2059, 

2180

dotacje  Ministr 

Sportu   min 

Kultury

Rząd Fund rozwu 

dróg 
polski ład  $6370

1 010 01043
901000   

903011

Wykonanie otworu poszukiwawczego za woda oraz otworu 

studziennego na działce ewid. Nr 1 w miejscowości Kakonin
511 822,12 32 622,12 32 622,12 0,00 UG,fs

010 01043 517 903,48 103 581,48 0,00 414 322,00 UG

010 01044 901000 874 684,72 174 937,72 0,00 699 747,00 UG

010 01043 902054 244 730,00 244 730,00 0,00 UG

010 01044 902054 
polski ład 

7 891 270,00 3 853 770,00 4 037 500,00 4 037 500,00 0,00 UG

4 010 01044
902055  

PROW

Budowa sieci kanalizacyjnej poza aglomeracją w msc. Makoszyn wraz z 

modernizacją zbiornika wyrównawczego wody pitnej
6 534 794,00 2 500 000,00 750 000,00 0,00 1 750 000,00 UG

5 010 01044 902058
Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej wykonania odcinków 

sieci kanalizacyjnej wraz z urządzeniem zbiorniko-tłocznym
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 UG

6 600 60016 902035
Budowa drogi gminnej nr 308040T Bieliny-Porąbki od km 0+260 do km 

3+030 
13 477 517,50 2 224 213,00 2 224 213,00 0,00 UG

7 600 60016
Budowa i modernizacja dróg gminnych w msc. Lechów i Napęków na 

terenie gm. Bieliny
8 368 420,00 418 421,00 418 421,00 0,00 UG

8 600 60016
902031 

903012

Budowa drogi gminnej nr 308004T w msc. Huta Stara wraz z 

uzyskaniem decyzji ZRID
204 000,00 138 250,00 138 250,00 0,00 UG

9 600 60016 902024
Budowa drogi gminnej w msc. Bieliny łączącej ul. Polną z ul. Ludową 

wraz z uzyskaniem decyzji ZRID
69 618,00 20 618,00 20 618,00 0,00 UG

11 600 60016 902026
Budowa drogi w Bielinach wg przebiegu drogi 1.KDD.16MPZP wraz z 

uzyskaniem decyzji ZRID
2 404 068,00 2 288 448,00 457 690,00 1 830 758,00 1 830 758,00 UG;

12 600 60016
902047  

903009

Budowa drogi gminnej w msc. Napęków „ Za Świetlicą” wraz z 

uzyskaniem decyzji 
155 000,00 45 333,17 45 333,17 0,00 UG

13 600 60013 901000

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

sygnalizacji świetlnej w miejscowości Bieliny na skrzyżowaniu drogi 

wojewódzkiej nr 753 z drogą powiatową 0325T oraz drogą gminną 

308012T”

135 300,00 87 945,00 87 945,00 0,00 UG

17 801 80101
902057 

901000 

903004 
Rozbudowa bazy oświatowo – sportowej na terenie gm. Bieliny 12 307 402,00 2 442 867,00 1 135 297,90 1 307 569,10 1 307 569,10 UG

18 700 70005 902025
zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Makoszynie na terenie gm. 

Bieliny
425 915,00 425 915,00 125 915,00 0,00 300 000,00 UG

700 70005 901000 Budowa placu zabaw w Czaplowie 41 323,00 39 923,00 39 923,00 UG

19 900 90015
901000   

903005 

903007 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gm. Bieliny 855 850,00 855 850,00 503 210,00 352 640,00 352 640,00 UG

20 926 92601
Modernizacja kompleksów sportowych "Moje boisko Orlik2012" na 

terenie gm. Bieliny
1 965 698,00 500 000,00 100 000,00 400 000,00 400 000,00 UG

21 926 92601 902020 Przebudowa stadionu sportowego w Bielinach 4 955 000,85 4 955 000,85 557 308,85 1 697 692,00 2 700 000,00 2 700 000,00 UG

24 600 60014 902036
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T Porąbki-Kakonin-Huta Podłysica-

Huta Szklana
3 241 665,50 232 250,00 232 250,00 0,00

UG/Powiat 

kielecki

25 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1327T Makoszyn Widełki Huta Nowa w 

miejscowości Makoszyn
698 144,00 150 000,00 150 000,00 0,00

UG/Powiat 

kielecki

26 855 85516

Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w formie klubu 

dziecięcego oraz w formie dziennego opiekuna poprzez przebudowę, 

adaptację,pomieszczeń i ich wyposażenie

1 003 283,00 389 413,00 72 396,50 72 396,50 317 016,50 UG

27 921 92120 Renowacja zabytkowego Kościoła Parafialnego p.w. Św. Józefa Oblubieńca 

Najświętszej Maryi Panny w Bielinach
1 070 000,00 321 400,00 321 400,00 21 400,00 300 000,00 Parafia

28 921 92120
Renowacja muru przy cmentarzu parafialnym Kościoła p.w. Św. Józefa 

Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Bielinach 408 200,00 58 164,00 58 164,00 8 164,00 50 000,00 Parafia

29 921 92120 Remont dachu zabytkowej Kaplicy w Makoszynie w Gminie Bieliny 255 200,00 130 152,00 130 152,00 5 104,00 125 048,00 Parafia

Razem wydatki majątkowe 80 589 191,26 27 860 373,34 39 923,00 2 781 521,85 10 347 263,39 11 210 579,60 0,00 34 668,00 475 048,00 72 396,50 3 100 000,00 0,00 1 830 758,00 5 697 709,10 3 481 085,50

2

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

3

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z rozbudową ujęć 

wody w obrębie obszarów chronionych na terenie gminy Bieliny

Uzupełnienie sieci  wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gm. Bieliny

Załącznik nr 3                                                            

do uchwały nr LXII/504/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2024

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905
1

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

16 556 970,29

4 869 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 367



1 600 60016
Remont drogi gminnej nr 308006T Lechów Poddębina od km 0+000 do 

km 1+055
1 193 843,00 1 193 843,00 284 438,00 909 405,00 909 405,00 UG

2 855 85516
Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w formie klubu 

dziecięcego oraz w formie dziennego opiekuna 
229 103,24 101 029,24 18 891,64 18 891,64 82 137,60 UG

3 801 80195 Bielińskie przedszkolaki poznają świat 114 705,00 100 705,00 10 616,00 0,00 90 089,00 SP Bieliny

4 801 80195 Przedszkolna ferajna poznaje świat 69 401,63 59 209,13 9 910,24 0,00 49 298,89 SP Belno

Razem wydatki bieżące 1 607 052,87 1 454 786,37 304 964,24 0,00 0,00 928 296,64 0,00 18 891,64 0,00 0,00 909 405,00 0,00 221 525,49

82 196 244,13 29 315 159,71 344 887,24 2 781 521,85 10 347 263,39 12 138 876,24 0,00 34 668,00 475 048,00 91 288,14 3 100 000,00 0,00 2 740 163,00 5 697 709,10 3 702 610,99Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 367



w tym:

1 600 60016 Budowa wiaty przystankowej Hucie Szklanej 25 637,70 25 637,70 UG; fs

2 600 60016 Regulacja stanu prawnego działek 27 000,00 27 000,00 UG;

3 700 70005 Doposażenie placu zabaw w Czaplowie 37 000,00 37 000,00 UG; fs

4 700 70005 Doposażenie świetlicy w Belnie 41 315,43 41 315,43 UG; fs

5 700 70005
Doposażenie sali gimnastycznej przy SP w Hucie 

Nowej
56 997,04 25 733,48 31 263,56 UG; fs

6 700 70005

Zakup gruntu tj. działki nr 142/7 zlokalizowanej w 

sołectwie od prywatnego właściciela celem budowy w 

przyszłości placu zabaw dla dzieci w Górkach 

Napękowskich

28 834,73 28 834,73 UG; fs

216 784,90 81 568,21 0,00 135 216,69 0,00 0,00 0,00 x

Załącznik nr 4                                                            

do uchwały nr LXII/504/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Ogółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§9051

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 367



18 788 392,85

1 Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 12 916 871,00

2 Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym
§ 952 /    

§903

3 Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

5
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

6
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

7 Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 000 000,00

8 Przychody ze spłat udzielonych pożyczek
§ 951 / 

§902
90 000,00

9

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 2 781 521,85

10

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906

11 Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

2 434 390,92

1 Spłaty kredytów krajowych § 992 2 125 438,92

2 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3 Spłaty pożyczek krajowych
§ 992 /      

§ 963
308 952,00

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

6 Udzielone pożyczki
§ 991 /        

§ 962

7 Przelewy na rachunki lokat § 994

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Załącznik nr 5                                                            

do uchwały nr LXII/504/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 367



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 192 939,00 192 939,00 192 939,00 192 939,00

751 75101 2010 2 113,00 2 113,00 2 113,00 2 113,00

852 85228 2010 9 987,00 9 987,00 9 987,00 9 987,00

852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00

855 85502 2010 7 229 484,00 7 229 484,00 7 229 484,00 965 524,00 32 330,00 6 231 630,00

855 85503 2010
865,00 865,00 865,00 865,00

855 85513 2010 96 107,00 96 107,00 96 107,00 96 107,00

7 535 907,00 7 535 907,00 7 535 907,00 1 171 428,00 132 849,00 0,00 6 231 630,00

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek budżetowych
Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Załącznik nr 6                                                              

do uchwały nr LXII/504/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 22 grudnia 2023 roku

z tego:

Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2024 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 367



w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0322T Porąbki-Kakonin-Huta 

Podłysica-Huta Szklana

600 60014 232 250,00 6300 0 232 250,00 232 250,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1327T Makoszyn Widełki Huta Nowa 

w miejscowości Makoszyn

600 60014 150 000,00 6300 0 150 000,00 150 000,00

Remont drogi powiatowej nr 1314T 

w msc. Huta Nowa od km 2+600 do 

km 3+205

600 60014 300 000,00 2710 300 000 300 000 0,00

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. Budowa 

sygnalizacji świetlnej w miejscowości 

Bieliny na skrzyżowaniu drogi 

wojewódzkiej nr 753 z drogą 

powiatową 0325T oraz drogą gminną 

308012T”

600 60013 87 945,00 6050 0 87 945,00 87 945,00

0 770 195,00 0,00 300 000,00 300 000,00 470 195,00 470 195,00 0

I. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Wydatki 

ogółem Dotacje na zadania 

bieżące

Dochody 

ogółem
Wydatki 

bieżące

RozdziałDział §

Ogółem

z tego:

Nazwa zadania

Załącznik nr 7                                                              

do uchwały nr LXII/504/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 22 grudnia 2023 roku

z tego:

§

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 367



Lp. Wyszczególnienie Dział
Rozdzia

ł
Dochody Wydatki

I 310 000,00      310 000,00       

1. SP w Belnie 801 80101 65 000,00         65 000,00          

2. SP w Hucie Podłysicy 801 80101 35 000,00         35 000,00          

3. SP w Lechowie 801 80101 65 000,00         65 000,00          

4. SP w Makoszynie 801 80101 35 000,00         35 000,00          

5. SP w Porąbkach 801 80101 30 000,00         30 000,00          

6. SP w Bielinach 801 80101 10 000,00         10 000,00          

7. Zespół Placówek 

Oświatowych w Hucie 

Starej

801 80101 70 000,00         70 000,00          

II 735 000,00      735 000,00       

8. SP w Bielinach 801 80148 650 000,00       650 000,00        

9. SP w Hucie Nowej 801 80148 85 000,00         85 000,00          

1 045 000,00    1 045 000,00     

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 r.

OGÓŁEM 

OGÓŁEM ROZDZIAŁ 80101

OGÓŁEM ROZDZIAŁ 80148

Załącznik nr 8                                                              

do uchwały nr LXII/504/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 367



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480

Centrum Tradycji, Turystyki i 

Kultury Gór Świętokrzyskich 

w Bielinach

zadanie własne w 

zakresie kultury
1 200 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna
zadanie własne w 

zakresie kultury
263 600,00

Związek Gmin Wiejskich 

Rzeczypospolitej Polskiej

Związek Miast i Gmin 

Województwa 

Świętokrzyskiego

Związek Gmin Gór 

Świętokrzyskich

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 523 600,00

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

750 75095 2900 zadanie własne 60 000,003

Załącznik nr 9                                                            

do uchwały nr LXII/504/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 367



Lp. Dział Rozdział §
Jednostka 

otrzymująca dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 600 60014 6300 Powiat kielecki
Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0322T Porąbki-Kakonin-Huta 

Podłysica-Huta Szklana
232 250,00

2 600 60014 6300 Powiat kielecki
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1327T Makoszyn Widełki Huta 

Nowa w miejscowości Makoszyn
150 000,00

3 600 60014 2710 Powiat kielecki
Remont drogi powiatowej nr 

1314T w msc. Huta Nowa od km 

2+600 do km 3+205
300 000,00

1 750 75095 2360
rozwój społeczeństwa 

obywatelskiego i ideii 

samorządności

wyłoniona w drodze konkursu 1 000,00

2 851 85153 2360
przeciwdziałanie 

uzależnieniom i 

patologiom społecznym

tryb poza konkursem 4 000,00

3 851 85154 2360
przeciwdziałanie 

uzależnieniom i 

patologiom społecznym

tryb poza konkursem 13 500,00

4 854 85416 2360
zadanie własne w 

zakresie edukacji 

publicznej

tryb poza konkursem 10 000,00

5 921 92195 2360
zadanie własne w 

zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 2 500,00

6 926 92605 2360
zadanie własne w 

zakresie sportu
wyłoniona w drodze konkursu 129 000,00

7 921 92120 6570 Parafia  Bieliny

Renowacja zabytkowego Kościoła 

Parafialnego p.w. Św. Józefa 

Oblubieńca Najświętszej Maryi 

Panny w Bielinach

321 400,00

8 921 92120 6570 Parafia  Bieliny

Renowacja muru przy cmentarzu 

parafialnym Kościoła p.w. Św. 

Józefa Oblubieńca Najświętszej 

Maryi Panny w Bielinach

58 164,00

9 921 92120 6570 Parafia Makoszyn
Remont dachu zabytkowej Kaplicy 

w Makoszynie w Gminie Bieliny
130 152,00

1 351 966,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik nr 10                                                              

do uchwały nr LXII/504/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 367



Lp.	 Nazwa sołectwa Kwota 

1 Porąbki 53 611,69

2 Huta Koszary 25 514,74

3 Czaplów-Zofiówka
45 619,12

4 Lechów 61 481,30

5 Huta Podłysica 51 767,25

6 Bieliny Kapitulne 61 481,30

7 Huta Szklana 25 637,70

8 Bieliny Poduchowne 48 508,75

9 Makoszyn 61 481,30

10 Napęków
55 333,17

11 Huta Nowa 61 481,30

12 Kakonin 34 122,12

13 Huta Stara
33 261,38

14 Górki Napękowskie
28 834,73

15 Belno
41 315,43

689 451,28

Wykaz środków funduszu sołeckiego przypadających na 

poszczególne sołectwa w 2024 roku

Razem

Załącznik nr 11                                                              

do uchwały nr LXII/504/23                                                      

Rady Gminy Bieliny                                                         

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 367


	UCHWAŁA NR LXII/504/23 RADY GMINY BIELINY z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	ust. 7 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	tir. 1 (1) w § 11 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 11 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 11 ust. 3

	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	ust. 7 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-01-12T08:50:33+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




